venerit (Extr. de privilegiis olim propter questiones(?)

1. 8 qu. 1 Quidam.
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n.

Schreiben 3<xfob3 üou 6oeft an £>ctnrid) v. WtyUn, $ropft

s. Anscharii 31t Bremen in 6od;en eitieä bortigeu

ftaplanä.

ßöltt 1410 5Xprit 11.

Frater Jacobus etc. venerabili viro domino Henrico
de Molendinis, preposito s. Anscharii dyoecesis Bre-

mensis, salutem in vero salutari: Ad nostrum fide

dignorum relatione pervenit auditum, quod quidani

presbiter nomine Johannes Petri, eapcllanus in parochia

b. Marie virginis civitatis Bremensis, de iussu domini

Nicolai pastoris dicte ecclesie, ut presumitur, nuper in

die pasche in dicta ecclesia b. Marie virginis nonnnllos

articulos temerarios male sonantes et de heresi in parte

suspectos coram vulgo simplici utriusque sexus predi-

care et pertinaciter affirmare presumpserit , ex quibus
multorum corda simplicium 11011 modicum sunt scanda-

lizata et infecta. Nos proinde atiendentes, quod error,

cui non resistitur, approbetur, et preterca faccre vo-

lentes, prout nostro incumbit officio, si premissa nobis

relata continent veritatem, de vcstra discretione confisi

vobis tenore presentium auctoritate apostolice comit-

timus et mandamus, quatenus ad sepedictam civitatem

accedentes testes, quos religiosi viri fratres Albertus

Luchtemeker prior ordinis fratrum predicatorum et N.

guardianus fratrum minorum conventuum civitatis Bre-

mensis simul vel alter eorum coram vobis super dictis

articulis, quorum copiam vobis cum presentibus sub

sigillo officii inquisitionis clausam transniittimus, duxerit

vel duxerint producendos iuxta morem rccipiendorum
testium vice et auctoritate nostra immo verius aposto-

lica, prudenter recipiatis cosquc iuxta discretioncm vo-

bis a deo datain examinetis diligenter et dej)Ositiones

eorundem testium fidcliter in scriptis redactas cum
prefatis articulis necnon cum toto processu, quem super

hoc coram vobis haberi contigcrit, sub sigillo nostro

interclusas nobis per fidelem nuntiuni quanto ocius

destinare procuretis, ex tunc in dicto negotio dante

domino proccssuri, prout secundum deum et iustitiam

viderimus pro fide catholica expedire. Testes autem,

XLY1. 1. 10
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si qui fuerint nominati, si se gratia vel odio vel amore
subtraxerint

,
per censuram ecclesiasticam compellatis

veritati testimonium perhibere.

^djreiben beäfelben an bie föeftoren ber Rixfyen, Capellen

unb $löfier, gleiten 3nl;alt3, t>om gleidjen Sage, mit

bem Auftrag, bie beibcn )öefdnilbigten ju citiren inners

()alb 10 Sagen in £öln im ßonoent ber ^rebigfc

brüber fidf) ju üeranttoorten.

IV.

Zsaiob von Soeft an bie Mner (SeifUidjfeit.

1411 Slug. 8.

Frater Jacobus etc. universis et singulis ecclesia-

rum pastoribus seu vices eorum gerentibus per civita-

tani Goloniensem constitutis salutem et mandatis nostris

immo verius apostolicis firmiter obedire. Quia propter

iniunctum nobis heretice pravitatis inquisitionis officium

intendimus in curia ecclesie cathedralis in die sancti

Laurentii (10. Aug.) statim facto prandio liora 12

predicare universis clero et populo congregatis ac pro-

ponere aliqua super negotiis fidei et de fide, qua-
propter auctoritate apostolica, qua fungimur in hac
parte, vos rogamus, requirimus pariter et monemus,
quatinus crastina die, que erit dies dominica et vigilia

sancti Laurentii, intimetis populo, quatinus sint in die

sancti Laurentii post prandium in predicta curia cathe-

dralis ecclesie audituri ea, que ad fidem pertinent ortho-

doxam, adiicientes quod nos suspendiraus omnis aliis

sermones generaliter illa hora per civitatam Golonien-

sem fieri consuetos. Dat. Golonie apud fratres pre-

dicatores anno domini 1411 in die s. Gyriaci martiris

sub sigillo inquisitionis.

2tefmlic$e£ Schreiben an bie patres priores ordinum
predicatorum heremitarum s. Augustini et b. dei ge-

netricis de monte Garmeii nnb ben gardianus ord. fra-

trum predicatorum ju $öln oom gleidjen Sage.

i
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v.-x.
2lften be£ ^rojeffeS Qt$tn Sotjann Halfan).

V.

Schreiben %atoU von Soeft an ben Pfarrer von ©t. harten

1411 6eptbr. 16.

Frater Jacobus de Susato etc. dilecto nobis in

Christo pastori ecclesie b. Marie ad indulgentias civi-

tatis Goloniensis vel vices eius gerenti salutem in do-

mino et mandatis nostris immo vero Apostolicis prompto
animo obedire. Cum dominus Johannes Malkaw de

Pruszia presbiter regularis sie sit nobis et saneto of-

ficio inquisitionis de herelica piavitate tamque vehe-

menter suspectus multipliciter delatus et teneamur ex

iniuneto nobis officio de huiusmodi nos informari, id-

circo vobis auetoritate domini nostri pape, qua fungi-

mur in hac parte, mandamus quatenus ipsum dictum
dominum Johannem coram testibus fide dignis uno pro
omnibus citetis edicto, ut tali die compareat coram
nobis tali loco de fide responsurus et veritatem de se

et aliis dicturus super crimine heresis, alioquin proce-

demus contra eum eius contumacia non obstante, vos